
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No. 

7 

36 

57 

242 

15 

71 

50 

116 

205 

46 

67 

106 

4 

58 

61 

65 

107 

37 

104 

125 

63 

3 

127 

461 

10 

94 

415 

84 

23 

989 

722 

Klasse 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

SM 

Master 

Master 

Master 

SM 

Master 

SM 

SM 

SM 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Team 

Pro Race Austria 

Pro Race Austria 

Old'n - Wise Racing Team 

Don Alfredo Racing 

Old'n - Wise Racing Team 

HighTechTuning Josef Frauenschuh 

Motorace.at  

Supermongo Racing Team 

GAP Motorsport 

Supermongo Racing Team 

Vorname 

Josef 

Johann 

Alexander 

Johannes 

Walter 

Klaus 

Johannes 

Bernd 

Bruno 

Beat 

Robert 

Horst 

Franz 

Andreas 

Eduard 

Andreas 

Gerhard 

J ü � r g e n  

Albert 

Martina 

Jürgen 

Thomas 

Riccardo 

Stefan 

Daniel 

Herbert 

Thomas 

Reinhard 

Robert 

Klaus 

Friedhelm 

Nachname 

Soraperra 

Rodlsberger 

Brandner 

Wilhelmstetter 

Herskovits 

Hesslinger 

Stiegler 

Reichhuber 

Matias 

Pfändler 

Liebfart 

vanNieuwenhuyse 

S c h ü � t z e n b e r g e r  

Grimm 

Neufelner 

Kowitz 

Fiederhell 

Pirstner 

Auberger 

Stacher 

Neufelner 

Mair 

Marchetti 

Weiss 

Repitz 

Mayer 

Steidle 

Jäger 

Pignitter 

Klaushofer 

Topliitsch 

Model/Engine 

Aprilia Tuono 

KTM SD1290R 

AprilliaV4 

HP2 

Aprillia Tuorno 

BMW HP2 

BMW HP2 

SD1290 

BMW R1200S 

SD1200 

BMW S1000R 

R1200S 

KTM990 SD 

BMW R1200S 

BMW HP2 

SD690 

Street Triple R 675 

SD1290 

Duke990 

Aprilia RSV4 

Duke 690Cup 

KTM Duke 690 

BMW R1100S 

SD1290 

R1200S 

SD990R 

Tuono 

Bestzeit 

1:39.194 

1:41.122 

1:42.069 

1:42.786 

1:42.981 

1:44.702 

1:44.861 

1:45.137 

1:45.499 

1:46.380 

1:46.492 

1:48.146 

1:48.217 

1:48.677 

1:48.917 

1:49.190 

1:49.250 

1:50.046 

1:52.273 

1:52.871 

1:52.946 

1:53.045 

1:53.365 

1:53.452 

1:54.282 

1:54.560 

1:54.924 

1:55.251 

2:01.046 
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Pos. 

 

Master 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

 

SBK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

SM 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

7 

15 

242 

57 

71 

46 

50 

116 

205 

67 

106 

61 

58 

107 

4 

65 

84 

63 

125 

104 

127 

23 

36 

989 

722 

26 

31 

153 

157 

866 

144 

28 

135 

75 

600 

118 

223 

37 

3 

10 

461 

94 

Klasse 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

Master 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SM 

SM 

SM 

SM 

SM 

Team 

Pro Race Austria 

Pro Race Austria 

Old 'n  - W ise R acing  Team 

Don Alfredo Racing 

Old 'n  - W ise R acing  Team 

H i g h T e c h T u n i n g  J o s e f  F r a

Motorace.at  

GAP Motorsport 

Su p ermo ng o  R acing  Team

Su p ermo ng o  R acing  Team

Name 

Josef Soraperra 

Walter Herskovits 

Johannes Wilhelmstetter 

Alexander Brandner 

Klaus Hesslinger 

Beat Pfändler 

Johannes Stiegler 

Bernd Reichhuber 

Bruno Matias 

Robert Liebfart 

Horst vanNieuwenhuyse 

Eduard Neufelner 

Andreas Grimm 

Gerhard Fiederhell 

F r a n z  S c h ü � t z e n b e r g e r  

Andreas Kowitz 

Reinhard Jäger 

Jürgen Neufelner 

Martina Stacher 

Albert Auberger 

Riccardo Marchetti 

Robert Pignitter 

Johann Rodlsberger 

Klaus Klaushofer 

Friedhelm Topliitsch 

Manuel Rendl 

Manuel Nederegger 

Korbinian Clausen 

Rene Wollinger 

Christian Brandstetter 

Thomas Plank 

Georg Schuler 

Thomas Mittermeier 

Klaus Kiener 

Uwe Hafner 

Helmut Pröschl 

Josef Kopp 

J ü � r g e n  P i r s t n e r  

Thomas Mair 

Daniel Repitz 

Stefan Weiss 

Herbert Mayer 

Model/Engine 

Aprilia Tuono 

AprilliaV4 

HP2 

SD1290 

Aprillia Tuorno 

BMW HP2 

BMW HP2 

BMW R1200S 

SD1200 

KTM990 SD 

R1200S 

BMW HP2 

BMW S1000R 

BMW R1200S 

SD1290 

Duke990 

SD1290 

Street Triple R 675 

R1200S 

KTM SD1290R 

SD990R 

Tuono 

Suzuki1000 

Suzuki1000 

CBR1000 

S1000RR 

R1 

R1 

Panigali 

K5 Suzuki 

S1000RR 

RC8 

GSXR750 

Panigali 

SD690 

Aprilia RSV4 

KTM Duke 690 

Duke 690Cup 

Rnd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

1 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

3 

10 

9 

9 

9 

9 

Diff. 

26.838 

29.180 

31.357 

53.641 

1:06.132 

1:06.515 

1:06.815 

1:07.154 

1:14.567 

1:24.463 

1:25.138 

1:29.596 

1:32.085 

1:45.278 

1:47.205 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

9 Runden 

4.395 

7.894 

25.948 

31.747 

35.794 

51.036 

1:02.006 

7 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:39.571 

1:41.676 

1:41.847 

1:41.593 

1:44.494 

1:45.550 

1:45.503 

1:45.666 

1:45.432 

1:45.951 

1:46.240 

1:47.559 

1:47.207 

1:48.133 

1:48.109 

1:49.671 

1:52.415 

1:52.452 

1:52.651 

1:51.849 

1:53.366 

1:59.440 

1:40.950 

1:42.357 

1:43.199 

1:44.022 

1:45.713 

1:45.565 

1:46.388 

1:47.412 

1:46.455 

1:49.600 

1:50.763 

1:52.740 

1:53.343 

1:56.136 

InRnd. 

2 

6 

8 

3 

4 

9 

9 

10 

9 

7 

10 

8 

5 

3 

10 

4 

9 

9 

9 

6 

8 

9 

0 

0 

0 

8 

9 

9 

4 

4 

3 

5 

2 

2 

0 

0 

0 

3 

3 

9 

9 

9 

Pkt. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

26.838 

Durchnitts Geschwindigkeit 

157,337 

Beste Rundenzeit 

1:39.571 

Beste Geschw. 

156,407 

Beste Runde von 

7 - Josef Soraperra 
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(26) Manuel Rendl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(31) Manuel Nederegger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(153) Korbinian Clausen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(71) Klaus Hesslinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(157) Rene Wollinger 

1:45.061 

1:45.476 

1:42.299 

1:42.814 

1:42.228 

1:42.919 

 

1:40.950 

1:41.557 

1:42.905 

1:44.769 

1:43.893 

1:44.547 

1:44.261 

1:42.476 

1:43.396 

1:42.747 

 

1:42.357 

1:43.204 

1:46.225 

1:44.142 

1:44.359 

1:43.878 

1:44.208 

1:45.307 

1:43.574 

 

1:43.199 

1:44.475 

1:45.287 

1:44.919 

 

1:44.494 

1:45.504 

1:45.556 

1:46.083 

1:46.144 

1:46.302 

1:46.306 

+4.111 

+4.526 

+1.349 

+1.864 

+1.278 

+1.969 

+0.607 

+1.955 

+2.412 

+1.536 

+2.190 

+1.904 

+0.119 

+1.039 

+0.390 

+0.847 

+3.026 

+0.943 

+1.160 

+0.679 

+1.009 

+2.108 

+0.375 

+1.276 

+0.793 

+0.425 

+1.010 

+1.062 

+1.589 

+1.650 

+1.808 

+1.812 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(866) Christian Brandstetter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(46) Beat Pfändler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(50) Johannes Stiegler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(116) Bernd Reichhuber 

1 

1:45.614 

1:46.608 

 

1:44.022 

1:45.962 

1:46.077 

1:45.091 

1:44.803 

1:44.363 

1:45.227 

1:46.033 

1:45.823 

 

1:45.713 

1:47.351 

1:45.763 

1:45.878 

1:46.684 

1:46.428 

1:47.042 

1:46.286 

1:46.574 

1:47.117 

1:47.716 

1:48.325 

1:45.775 

1:47.456 

 

1:45.550 

1:46.066 

1:47.430 

1:46.767 

1:46.550 

1:47.288 

1:47.085 

1:45.999 

1:47.384 

 

1:45.503 

1:45.921 

+1.592 

+2.586 

+1.940 

+2.055 

+1.069 

+0.781 

+0.341 

+1.205 

+0.320 

+0.110 

+1.638 

+0.050 

+0.165 

+0.971 

+0.715 

+1.329 

+0.736 

+1.024 

+1.567 

+2.166 

+2.775 

+0.225 

+1.906 

+0.516 

+1.927 

+1.264 

+1.047 

+1.785 

+1.582 

+0.496 

+1.881 

+0.418 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(205) Bruno Matias 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(144) Thomas Plank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(67) Robert Liebfart 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(28) Georg Schuler 

1 

2 

1:46.215 

1:46.830 

1:45.786 

1:46.006 

1:47.070 

1:46.079 

1:49.502 

1:47.828 

 

1:45.666 

1:47.408 

1:46.232 

1:47.733 

1:46.109 

1:47.217 

1:46.193 

1:47.741 

 

1:45.432 

1:45.767 

1:46.180 

 

1:45.565 

1:46.072 

1:46.081 

1:45.717 

1:46.535 

1:49.722 

1:47.374 

1:46.214 

1:48.685 

1:47.549 

1:47.743 

1:47.028 

1:46.669 

 

1:45.951 

1:46.207 

1:47.176 

1:46.513 

1:47.442 

+0.549 

+1.164 

+0.120 

+0.340 

+1.404 

+0.413 

+3.836 

+2.162 

+1.976 

+0.800 

+2.301 

+0.677 

+1.785 

+0.761 

+2.309 

+0.335 

+0.615 

+0.507 

+0.516 

+0.152 

+0.970 

+4.157 

+1.809 

+0.649 

+2.734 

+1.598 

+1.792 

+1.077 

+0.718 

+0.256 

+1.225 

+0.562 

+1.054 

 

(7) Josef Soraperra 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(15) Walter Herskovits 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(242) Johannes Wilhelmstetter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(57) Alexander Brandner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

1:39.571 

1:40.300 

1:40.309 

1:40.681 

1:39.986 

1:40.435 

1:42.014 

1:40.277 

1:40.382 

1:42.629 

1:42.538 

1:43.176 

1:42.569 

 

1:41.676 

1:42.268 

1:43.007 

1:42.575 

1:44.453 

1:42.896 

1:43.766 

1:43.476 

1:43.615 

1:43.433 

1:42.901 

 

1:41.847 

1:43.785 

1:43.730 

1:42.986 

 

1:41.593 

1:43.829 

1:42.602 

1:42.964 

1:43.577 

1:43.649 

1:44.007 

1:44.034 

+0.729 

+0.738 

+1.110 

+0.415 

+0.864 

+2.443 

+0.706 

+0.811 

+0.953 

+0.862 

+1.500 

+0.893 

+0.592 

+1.331 

+0.899 

+2.777 

+1.049 

+1.919 

+1.629 

+1.768 

+1.586 

+1.054 

+1.938 

+1.883 

+1.393 

+2.236 

+1.009 

+1.371 

+1.984 

+2.056 

+2.414 

+2.441 
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4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(135) Thomas Mittermeier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(65) Andreas Kowitz 

1 

2 

3 

4 

1:48.775 

1:49.842 

1:49.042 

1:48.924 

1:48.879 

1:48.909 

1:48.296 

 

1:47.412 

1:48.286 

1:47.587 

1:48.470 

1:48.345 

1:47.777 

1:47.696 

1:48.370 

2:00.020 

1:50.954 

1:51.557 

1:50.450 

1:49.452 

1:50.257 

1:48.530 

1:48.506 

1:48.320 

 

1:48.109 

1:50.475 

 

1:49.600 

1:50.624 

1:50.906 

1:51.443 

1:50.346 

1:50.131 

1:49.614 

1:50.570 

1:51.729 

1:50.637 

1:49.671 

+0.642 

+1.709 

+0.909 

+0.791 

+0.746 

+0.776 

+0.163 

+0.874 

+0.175 

+1.058 

+0.933 

+0.365 

+0.284 

+0.958 

+12.608 

+2.845 

+3.448 

+2.341 

+1.343 

+2.148 

+0.421 

+0.397 

+0.211 

+0.875 

+1.024 

+1.306 

+1.843 

+0.746 

+0.531 

+0.014 

+0.970 

+2.058 

+0.966 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(3) Thomas Mair 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(84) Reinhard Jäger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(63) Jürgen Neufelner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(125) Martina Stacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1:49.960 

1:50.489 

1:50.022 

1:49.868 

1:49.733 

1:50.621 

1:50.842 

 

1:50.763 

1:51.637 

1:51.333 

1:52.209 

1:51.125 

1:51.949 

1:51.645 

1:55.627 

1:53.943 

1:54.057 

1:53.444 

1:54.080 

1:54.258 

1:53.285 

 

1:52.415 

1:54.689 

1:54.017 

1:54.143 

1:55.054 

1:53.334 

1:54.039 

1:52.472 

 

1:52.452 

1:54.594 

1:54.297 

1:54.725 

1:55.323 

1:53.421 

1:54.277 

1:53.216 

+0.289 

+0.818 

+0.351 

+0.197 

+0.062 

+0.950 

+0.079 

+0.874 

+0.570 

+1.446 

+0.362 

+1.186 

+0.882 

+3.212 

+1.528 

+1.642 

+1.029 

+1.665 

+1.843 

+0.870 

+2.237 

+1.565 

+1.691 

+2.602 

+0.882 

+1.587 

+0.020 

+1.943 

+1.646 

+2.074 

+2.672 

+0.770 

+1.626 

+0.565 

9 

 

(104) Albert Auberger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(10) Daniel Repitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(461) Stefan Weiss 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(127) Riccardo Marchetti 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(94) Herbert Mayer 

1 

2 

 

1:52.651 

1:54.748 

1:56.476 

1:55.442 

1:54.075 

 

1:51.849 

1:53.259 

1:53.751 

1:52.614 

1:54.827 

1:54.254 

1:54.501 

1:54.714 

1:55.472 

1:56.036 

1:54.096 

 

1:52.740 

1:56.776 

1:54.067 

1:54.146 

1:54.834 

1:54.684 

1:54.022 

1:53.820 

 

1:53.343 

1:55.953 

1:56.566 

1:55.607 

1:56.387 

1:55.139 

1:53.520 

 

1:53.366 

2:04.479 

1:56.829 

+2.899 

+4.627 

+3.593 

+2.226 

+1.410 

+1.902 

+0.765 

+2.087 

+1.514 

+1.761 

+1.974 

+2.732 

+3.296 

+1.356 

+3.433 

+0.724 

+0.803 

+1.491 

+1.341 

+0.679 

+0.477 

+2.587 

+3.200 

+2.241 

+3.021 

+1.773 

+0.154 

+11.113 

+0.693 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(106) Horst vanNieuwenhuyse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(61) Eduard Neufelner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(58) Andreas Grimm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(107) Gerhard Fiederhell 

1 

2 

3 

1:47.233 

1:47.412 

 

1:46.388 

1:47.908 

1:47.857 

1:47.324 

1:49.733 

1:46.564 

1:47.454 

1:48.091 

1:47.611 

1:48.020 

1:47.542 

1:48.302 

1:47.274 

1:49.549 

 

1:46.240 

1:48.331 

1:47.622 

1:47.753 

1:48.388 

1:49.154 

1:49.049 

 

1:47.559 

1:49.804 

1:47.884 

1:48.256 

1:48.154 

1:47.582 

 

1:47.207 

1:48.824 

1:47.987 

1:49.400 

1:49.795 

1:49.941 

1:48.135 

1:48.133 

+0.845 

+1.024 

+1.520 

+1.469 

+0.936 

+3.345 

+0.176 

+1.214 

+1.851 

+1.371 

+1.780 

+1.302 

+2.062 

+1.034 

+3.309 

+0.772 

+0.063 

+0.194 

+0.829 

+1.595 

+1.490 

+2.245 

+0.325 

+1.049 

+0.947 

+0.375 

+1.617 

+0.780 

+2.193 

+2.588 

+2.734 

+0.002 
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3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(23) Robert Pignitter 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(75) Klaus Kiener 

1 

2 

3 

 

(36) Johann Rodlsberger 

p1 

1:56.994 

1:56.325 

1:57.579 

1:56.664 

1:56.276 

1:57.639 

 

1:56.136 

2:05.096 

2:03.389 

2:02.805 

2:00.461 

2:00.154 

2:01.699 

2:01.083 

 

1:59.440 

 

1:46.455 

1:46.876 

 

+0.858 

+0.189 

+1.443 

+0.528 

+0.140 

+1.503 

+5.656 

+3.949 

+3.365 

+1.021 

+0.714 

+2.259 

+1.643 

+0.421 

Gedruckt: 07.08.2016 10:20:46 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

TNT Race Orange 

Sa 

Rennen Master SM 

Rennen (10 Runden) started at 16:37:31 

Red Bull Ring 4,326 Km 

06.08.2016 16:30 

Ergebnisse & Livetiming unter www.zeitnahmeteam.de

Seite 3/3 


